un euros cincuenta y seis céntimos (30.961,56 euros). 2) Al 28,21546855% de la
parcela adjudicado a los cónyuges D. Amancio Molinero Onrubia y doña Eloísa
García Peñalba, con carácter ganancial, se le asigna una compensación a su favor
por diferencia en gastos de dieciséis mil trescientos sesenta y dos euros once cén-
timos (16.362,11 euros). 3) Al 19,47574428% de la parcela adjudicado al “Estado
(Administración General del Estado)” se le asigna una carga de veintinueve mil qui-
nientos ochenta y nueve euros cincuenta y siete céntimos (29.589,57 euros). 4)
Al 16,23769422% de la parcela adjudicado a los cónyuges D. Emilio Fuentes San-
tos y Doña Maria de los Ángeles Arranz González, con carácter ganancial se le asig-
na una compensación a su favor por diferencias en gastos de ocho mil quinientos
ochenta y seis euros ochenta y un céntimos (8.586,81 euros), y 5) Al 10,83638222%
de la parcela adjudicado a Doña Carmen Nieto Rubio se le asigna una compensa-
ción a su favor por diferencias en gastos de dieciséis mil setecientos dieciocho
euros treinta y un céntimos. Cuota en la urbanización: 25,256%.